
行政職給料表

（人） （％） 職務 （人） （人） （％） 段階
主事補 1
主事 10
保育士 4
保育教諭 5
児童厚生員 2
主事 20
技師 1
保健師 3
保育教諭 3
保育士 3
主任 8

主任保育士 1

主査 15
指導主事 1
室長 22
所長補佐 1
園長 1
館長 1
部長 1

会計管理者 1

課長 9

事務局長 1

合計 114 100.0

主査級

等級及び職制上の段階ごとの職員数（令和３年４月１日現在）

主事級

主任級

室長級

9

26

16 14.0

1級

2級

3級

5級

課長級

等級 等級別基準職務表に規定する基準となる職務
合計 内訳 職務上の段階

52

9

26

11

45.6

7.9

22.8

9.6

22

30

11

19.3

26.3

7.9

22.8

9.6

16 14.0

6級

4級

定型的な業務を行う職員の職務

知識経験に基づき困難な業務を処理す
る職員の職務

主任の職務

室長、指導主事、認定こども園部長、園
長、添川児童センター館長、子育て支援
センター所長、診療所事務長又は学校
給食共同調理場長の職務

課長、会計管理者、議会事務局長、農
業委員会事務局長、町民総合センター
所長又は介護老人保健施設事務長の
職務

主査、指導主事、こどもみらい館長の職
務


